
  Číslo Smlouvy Objednatele: 808-2024-523206)  
  Číslo Smlouvy Zhotovitele: 4/2024 
č.j. : SPU 306201/2025  Jednoduché pozemkové úpravy – upřesnění přídělu – určení hranic  
UID :  spudms00000015796082                                                              pozemků  v k.ú. Milíčovice 

DODATEK Č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 808-2024-523206  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů („Smlouva“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774, Krajský pozemkový 

úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Znojmo, na adrese nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo  

Zastoupená: RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí pobočky  

Ve smluvních záležitostech zastoupená: RNDr. Dagmar Benešovská, vedoucí pobočky  

V technických záležitostech zastoupená: Ing. Tamara Pořízková, odborný rada, Pobočka 

Znojmo  

 

Kontaktní údaje: 

Tel.: +420 721 935 114 

E-mail: znojmo.pk@spu.gov.cz 

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

 

a 

(2)     POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 
společnost založená a existující podle právního řádu [České republiky], se sídlem v Plzni, 

Plachého 40, IČO: 29099323, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 

Plzni, oddíl C, vložka 24674 

Zastoupená: Mgr. Barborou Salátovou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn(a) jednat: Mgr. Barbora Salátová, Ing.  Krausová 

V technických záležitostech oprávněn(a) jednat: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxx, xxxxxxxxx, xxxxxxxx 

Vedoucí týmu: xxxxxxxxxxx 

Zástupce vedoucího týmu: xxxxxxxxxxx 

 

Kontaktní údaje: 

Tel.: xxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky:qzhp5bf 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu:5279999001/5500 

DIČ: CZ29099323 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

 



Smlouva o dílo – Jednoduché pozemkové úpravy – upřesnění přídělu – určení hranic pozemků v k.ú. Milíčovice 

2 / 2 

 

V souladu s ustanovením čl. 20.2 a 17.1 Smlouvy o dílo č. objednatele 808-2024-523206 na 

zpracování Jednoduchých pozemkových úprav – upřesnění přídělu – učení hranic pozemků v 

k.ú. Milíčovice (dále jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na změně termínu odevzdání 

Hlavního celku 1 - 6.2 Přípravné práce a dílčí části 6.2.4 Zjišťování hranic obvodů JPÚ, geometrický 

plán pro stanovení obvodu JPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. a Ověření polohy 

u bodů KK3 označených trvalým způsobem, stabilizovaných. 

Důvodem pro změnu termínu je skutečnost, že ani ke dni 14. 7. 2025 nebyly do katastru nemovitostí 

zapsány v řádném termínu předané geometrické plány na zpřesnění obvodu Jednoduchých 

pozemkových úprav – upřesnění přídělu – určení hranic pozemků v k.ú. Vracovice u Horního 

Břečkova. Potřeba změny termínu vznikla v důsledku okolností, které smluvní strany jednající 

s náležitou péčí nemohly předvídat. 

Vzhledem k tomu, že tato situace přímo ovlivňuje práce na Jednoduchých pozemkových úpravách - 

upřesnění přídělu – určení hranic pozemků v k.ú. Milíčovice, dohodly se smluvní strany na změně 

termínu odevzdání Hlavního celku 1 - 6.2 „Přípravné práce“ a dílčí části 6.2.4 Zjišťování hranic 

obvodů JPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodu JPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 

357/2013 Sb. a Ověření polohy u bodů KK3 označených trvalým způsobem, stabilizovaných, a to tak, 

že původně sjednaný termín odevzdání Hlavního celku 1 „Přípravné práce“ a dílčí části 6.2.4 

Zjišťování hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodu JPÚ, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb. a Ověření polohy u bodů KK3 označených trvalým způsobem, 

stabilizovaných 31.7. 2025 se nahrazuje termínem 31. 8. 2025. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 808-2024-523206 ze dne 7. 8. 2024 zůstávají v 

platnosti.  

 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
platnosti.  

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 
Místo: Znojmo Místo: Plzeň 
Datum: dle el. podpis 30. 7. 2025                                        Datum: dle el. podpisu 30. 7. 2025 
 
 
 
 
________________________________  ___________________________ 
Jméno: RNDr. Dagmar Benešovská Jméno: Mgr. Barbora Salátová 
Funkce: vedoucí pobočky Funkce: jednatel 
 
 
Příloha: Položkový výkaz činností 
 
Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá: JUDr. Vladimír Ondroušek 



Položkový výkaz činností –  Příloha ke Smlouvě –  JPÚ - upřesnění přídělu v k.ú. Milíčovice - dodatek č. 1

Hlavní  celek  / Dílčí část 
Měrná 

jednotka

Počet 

Měrných 

jednotek

Cena za Měrnou 

jednotku bez 

DPH v Kč 10)

Cena bez DPH

celkem v Kč 10)

Termín předání k 

akceptačnímu řízení

6.2  Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 31 1 000,00 31 000,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod 8 2 000,00 16 000,00

6.2.2 Podrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ ha 667 920,00 613 640,00 30.4.2025

Zjišťování hranic obvodu JPÚ, geometrický plán 

pro stanovení obvodu JPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.

 100 bm 98 3 170,00 310 660,00 31. 8. 2025

Ověření polohy u bodů KK3 označených trvalým 

způsobem, stabilizovaných
ks 40 400,00 16 000,00 31. 8. 2025

6.2.7 Rozbor současného stavu                      ha 667 1 000,00 667 000,00 31.7.2025

1 654 300,00 31.8.2025

6.3 Zpracování upřesnění přídělu

6.3.1
Dokumentace ke vstupnímu soupisu nároků 

vlastníků pozemků
ha 667 990,00 660 330,00 28.2.2026

6.3.2.
Dokumentace k výstupnímu soupisu nároků 

vlastníků pozemků
ha 667 990,00 660 330,00

do čtyřech měsíců od 

předání dílčí části 

6.3.1

1 320 660,00

do čtyřech měsíců 

od předání dílčí 

části 6.3.1

6.4
Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu 

na podkladě výsledků pozemkových úprav
ha 667 330,00 220 110,00

220 110,00

do čtyřech měsíců 

od předání hlavního 

celku 6.3, nejpozději 

však do 30. 11. 2026 

1 654 300,00

1 320 660,00

220 110,00

3 195 070,00

670 964,70

3 866 034,70

Česká republika – Státní pozemkový úřad POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.

Místo: Znojmo

Datum: dle el. podpisu 30. 7. 2025

Místo: Plzeň

Datum: dle el. podpisu 30. 7. 2025

30.4.20256.2.1

Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na 

podkladě výsledků pozemkových úprav celkem (6.4.) bez 

DPH v Kč

2. Zpracování upřesnění přídělu celkem (6.3.1. - 6.3.2.) bez 

DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena Díla včetně DPH v Kč

3. Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě 

výsledků pozemkových úprav celkem (6.4.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (6.2.1., 6.2.2., 6.2.4. a 6.2.7.) bez 

DPH v Kč

Rekapitulace kalkulace ceny

Zpracování upřesnění přídělu celkem (6.3.1. - 6.3.2.)  bez 

DPH v Kč

Přípravné práce celkem (6.2.1., 6.2.2., 6.2.4. a 6.2.7.) bez 

DPH v Kč

6.2.4

Funkce: vedoucí pobočky

________________________________ 

Funkce: jednatel

________________________________ 

Jméno: Mgr. Barbora SalátováJméno: RNDr. Dagmar Benešovská


